

Svanevik ApS

**Flagsøvej 1
3520 Farum**

CVR-nr. 31 41 38 85

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. juli 2017



Martin Svanevik
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

Svanevik ApS
Flagsøvej 1
3520 Farum

CVR-nr.

31 41 38 85

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Martin Svanevik

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 4.423, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		-33.673	-17
Finansielle indtægter		45.208	47
Finansielle omkostninger		<u>-4.166</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		7.369	30
Skat af årets resultat	1	<u>-2.946</u>	<u>-7</u>
Årets resultat		<u>4.423</u>	<u>23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.423</u>	<u>23</u>
		<u>4.423</u>	<u>23</u>

BALANCE 31. december 2016**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.250	0
Andre tilgodehavender		0	6
Mellemregning med ejer	2	454.611	477
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2</u>
		<u>675.861</u>	<u>485</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>675.861</u>	<u>485</u>
Aktiver i alt		<u>675.861</u>	<u>485</u>

BALANCE 31. december 2016**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>238.814</u>	<u>234</u>
Egenkapital i alt		<u>363.814</u>	<u>359</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39
Selskabsskat		946	0
Anden gæld		<u>311.101</u>	<u>87</u>
		<u>312.047</u>	<u>126</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>312.047</u>	<u>126</u>
 Passiver i alt		<u>675.861</u>	<u>485</u>

NOTER

7.

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	946	0
Regulering af udskudt skat	2.000	7
	<u>2.946</u>	<u>7</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er renteberegnet med 10%. Lånet er ikke afviklet i regnskabsåret.

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	234.391	359.391
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.423</u>	<u>4.423</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>238.814</u>	<u>363.814</u>
